CHAMPIONNAT DE FRANCE 25 50 300 m
FINAL RESULTS

Tir
m CARABINE 3X40 D1 AU
]
CENTRE NATIONA':,,?E,I,W:\??}% D1
CNTS
SUN 15 JUL 2018, START TIME 15:00
Rk ?JI: Name Nat Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
1 595 MATTE NPC 149.4 302.0 399.7 409.6 418.8 427.9 438.2 448.4
Romane 48.2 520 473 9.9 9.2 9.1 10.3  10.2
52.1 495 504
49.1 51.1
2 213 OLRY CHA 150.1 301.0 399.2 407.6 417.0 426.7 436.7 445.4
Jennifer 495 505 510 8.4 94 97 100 87
491 504 472
51.5 50.0
3 342 MUGLER ALS 1451 297.7 393.4 403.1 413.7 423.8 433.1
Marine 48.0 499 465 9.7 106 101 9.3
484 520 492
48.7 50.7
4 783 HUARD NOR 145.6 296.6 388.7 398.8 408.7 417.7
Samira 482 490 468 10.1 99 90
50.1 50.5 453
473 515
5 347 ARDELET CEN 144.6 292.2 387.0 397.7 408.0
Céline 497 475 491 10.7 10.3
476 505 457
473 496
6 134 PIN BOU 141.4 2939 386.4 396.5
Constance 473 519 46.0 10.1
445 516 465
496 49.0
7 289 FOURNIER NPC 141.2 292.5 382.3
Marie 485 511 43.4
469 50.3 464
458 499
8 447 DURAND IDF 1359 289.0 378.2
Tiphaine 436 508 47.0
455 513 422
46.8 51.0
Legend F32AAD70
Bib No Bib Number Kn Kneeling Nat Nation
Pr Prone Rk Rank
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Saison 2017/2018

Place

10

11

Nom / Prénom
MUGLER Marine

MATTE Romane

HUARD Samira

PIN Constance

OLRY Jennifer

DURAND Tiphaine

ARDELET Céline

FOURNIER Marie

DECOMBLE Virginie

CHUARD Christine

SIMON Manon

. :
W

Association / Ligue

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

TIR DU HUREPOIX
ILE-DE-FRANCE

U.S. BRION
CENTRE-VAL DE LOIRE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

SOURIRE DE CLICHY
ILE-DE-FRANCE

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

& SIUS

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

95,0
98,0
97,0

91,0
100,0
98,0

92,0
100,0
92,0

98,0
99,0
95,0

94,0
95,0
94,0

94,0
95,0
91,0

89,0
99,0
93,0

93,0
95,0
89,0

92,0
93,0
91,0

90,0
96,0
92,0

89,0
95,0
86,0

Séries
95,0 95,0
100,0 98,0
95,0 92,0
950 98,0
950 96,0
97,0 96,0
97,0 95,0
98,0 99,0
97,0 96,0
97,0 92,0
95,0 99,0
920 91,0
95,0 94,0
950 97,0
93,0 90,0
95,0 95,0
950 96,0
92,0 94,0
93,0 99,0
91,0 95,0
93,0 90,0
88,0 93,0
99,0 97,0
95,0 88,0
94,0 93,0
99,0 98,0
89,0 89,0
920 91,0
92,0 95,0
93,0 95,0
95,0 92,0
97,0 97,0
91,0 94,0

98,0
98,0
94,0

94,0
92,0
94,0

90,0
93,0
92,0

92,0
99,0
92,0

95,0
94,0
94,0

94,0
97,0
92,0

96,0
95,0
90,0

94,0
98,0
92,0

92,0
97,0
91,0

98,0
95,0
89,0

93,0
98,0
90,0

383,0
394,0
378,0

378,0
383,0
385,0

374,0
390,0
377,0

379,0
392,0
370,0

378,0
381,0
371,0

378,0
383,0
369,0

377,0
380,0
366,0

368,0
389,0
364,0

371,0
387,0
360,0

371,0
378,0
369,0

369,0
387,0
361,0

1

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

—_

Total
155,0

146,0

141,0

141,0

130,0

130,0

123,0

121,0

118,0

118,0

117,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

BEL

Nom / Prénom
ROMECKI Victoria

ROY Marie

BOILEVE Estelle

BAILLY SALINS Mélody

SUIF Régine

CAVALLI Imene

SCHAMMEL Nathalie

GALVEZ Marie

JUNG Pauline

GOBERVILLE Marion

LEGRAND Cathline

. :
W

Association / Ligue

S.T. PONTOISE
ILE-DE-FRANCE

PRO PATRIA MONTESSON

ILE-DE-FRANCE

C.TVS.T
BOURGOGNE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

& SIUS

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

94,0
90,0
92,0

89,0
97,0
85,0

89,0
93,0
89,0

95,0
96,0
84,0

94,0
94,0
86,0

90,0
96,0
92,0

93,0
95,0
86,0

93,0
97,0
76,0

90,0
94,0
91,0

93,0
97,0
78,0

90,0
90,0
86,0

Séries
93,0 93,0
98,0 97,0
87,0 89,0
90,0 94,0
950 95,0
92,0 93,0
89,0 89,0
92,0 98,0
92,0 94,0
93,0 91,0
92,0 92,0
920 91,0
91,0 96,0
96,0 93,0
87,0 89,0
88,0 88,0
98,0 92,0
86,0 83,0
97,0 89,0
91,0 96,0
84,0 85,0
940 91,0
96,0 96,0
83,0 87,0
850 93,0
95,0 93,0
88,0 92,0
96,0 91,0
97,0 94,0
89,0 86,0
90,0 90,0
96,0 96,0
91,0 85,0

92,0
96,0
93,0

94,0
94,0
91,0

94,0
95,0
91,0

95,0
94,0
90,0

92,0
97,0
88,0

95,0
98,0
89,0

95,0
96,0
86,0

93,0
96,0
88,0

91,0
93,0
85,0

93,0
97,0
78,0

92,0
92,0
87,0

372,0
381,0
361,0

367,0
381,0
361,0

361,0
378,0
366,0

374,0
374,0
357,0

373,0
380,0
350,0

361,0
384,0
350,0

374,0
378,0
341,0

371,0
385,0
334,0

359,0
375,0
356,0

373,0
385,0
331,0

362,0
374,0
349,0

Total
1114,0

1109,0

1105,0

1105,0

1103,0

1095,0

1093,0

1090,0

1090,0

1089,0

1085,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nom / Prénom Association / Ligue

COLLOT Florence S.T.NITTING
LORRAINE

GOUBIER Audrey S.T. BEZIERS

LANGUEDOC ROUSSILLON

TROTTIER Marie ETS.L.
PAYS DE LA LOIRE

DETROYAT Béatrice T.0. SAVOISIEN
DAUPHINE-SAVOIE

KERIVEL Karine C.S.A. MED
COTE D'AZUR
DROUIN Victoria S.T. NANCY
LORRAINE
ROMANG Sylvie S.T. PETITE ROSSELLE
LORRAINE
TRIOUX Marlene FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE
BALLEREAU Céline A.S. DEOLOISES

CENTRE-VAL DE LOIRE

CHAMPAGNE Aurélie CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

PROT Céline A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE
&
& I 3
vl
I\ /4
34‘ l

93,0
92,0
91,0

lvNeNo]

89,0
96,0
82,0

v NeNo)

88,0
91,0
87,0

v NeNo)

92,0
93,0
80,0

v NeNo)

82,0
93,0
87,0

s NeN0)

85,0
94,0
94,0

v NeNo]

90,0
97,0
86,0

lvNeNo]

87,0
94,0
86,0

v NeNo)

89,0
91,0
80,0

v NeNo)

92,0
95,0
89,0

v NeNo)

80,0
95,0
79,0

e NeN0)

SIUS

Séries
88,0 94,0
89,0 93,0
87,0 91,0
850 93,0
94,0 93,0
88,0 89,0
90,0 90,0
94,0 99,0
82,0 91,0
90,0 89,0
950 97,0
82,0 86,0
90,0 92,0
89,0 95,0
950 83,0
86,0 86,0
850 91,0
88,0 90,0
86,0 78,0
91,0 96,0
88,0 89,0
89,0 89,0
86,0 95,0
84,0 86,0
87,0 89,0
91,0 97,0
82,0 88,0
92,0 85,0
96,0 94,0
75,0 84,0
88,0 87,0
95,0 96,0
83,0 84,0

89,0
89,0
86,0

94,0
92,0
83,0

91,0
88,0
86,0

91,0
97,0
85,0

85,0
91,0
91,0

88,0
94,0
89,0

84,0
97,0
85,0

88,0
97,0
84,0

92,0
96,0
82,0

91,0
95,0
75,0

86,0
96,0
78,0

364,0
363,0
355,0

361,0
375,0
342,0

359,0
372,0
346,0

362,0
382,0
333,0

349,0
368,0
356,0

345,0
364,0
361,0

338,0
381,0
348,0

353,0
372,0
340,0

357,0
375,0
332,0

360,0
380,0
323,0

341,0
382,0
324,0

Total
1082,0

1078,0

1077,0

1077,0

1073,0

1070,0

1067,0

1065,0

1064,0

1063,0

1047,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nom / Prénom
RUHL Carole

BRUSON Charlotte

DAYDE Chloé

PIERSON Marine

BONAL Nathalie

CADIERE Axelle

BERTHELOT Nelly

PAUC Mélanie

LEFAUCHEUX Nicole

THIRIOUX Laurence

BLANDIN Marie-Christine

c:?_j\/\ i‘
1\\ y,
I\ /

Association / Ligue

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

T.C. DE NICE
COTE D'AZUR

TIR SPORTIF LIBOURNE
AQUITAINE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

USMTIR ST-DENIS-VAL
CENTRE-VAL DE LOIRE

LEGION ST-GEORGES
LORRAINE

& SIUS

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

80,0
95,0
85,0

88,0
87,0
84,0

92,0
90,0
70,0

87,0
87,0
79,0

90,0
91,0
80,0

78,0
86,0
85,0

81,0
89,0
82,0

86,0
93,0
69,0

86,0
95,0
72,0

87,0
93,0
76,0

82,0
86,0
59,0

Séries
87,0 85,0
96,0 92,0
85,0 82,0
88,0 87,0
950 95,0
80,0 80,0
89,0 91,0
98,0 94,0
84,0 74,0
89,0 81,0
93,0 91,0
74,0 80,0
90,0 84,0
88,0 88,0
83,0 77,0
77,0 90,0
91,0 85,0
84,0 83,0
86,0 74,0
89,0 96,0
78,0 79,0
86,0 85,0
97,0 91,0
71,0 63,0
87,0 80,0
83,0 90,0
68,0 78,0
87,0 74,0
91,0 94,0
66,0 66,0
77,0 78,0
92,0 91,0
80,0 70,0

81,0
94,0
84,0

88,0
95,0
78,0

85,0
94,0
80,0

94,0
93,0
81,0

87,0
89,0
81,0

89,0
88,0
87,0

90,0
91,0
77,0

87,0
94,0
79,0

81,0
91,0
82,0

79,0
93,0
72,0

81,0
91,0
64,0

333,0
377,0
336,0

351,0
372,0
322,0

357,0
376,0
308,0

351,0
364,0
314,0

351,0
356,0
321,0

334,0
350,0
339,0

331,0
365,0
316,0

344,0
375,0
282,0

334,0
359,0
300,0

327,0
371,0
280,0

318,0
360,0
273,0

Total
1046,0

1045,0

1041,0

1029,0

1028,0

1023,0

1012,0

1001,0

993,0

978,0

951,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place
44

45

46

47

DNF

DSQ

DSQ

Nom / Prénom
JALBY Jessica

LACROIX Lauriane

PETREMANT Isabelle

VILLATTE Erika

BOURGUIGNON Chloé

LISSARDY Carole

MERCIER Céline

Association / Ligue

ALERTE TIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. BOURG-EN-BRESSE
LYONNAIS

S.T. D'AUDINCOURT
FRANCHE-COMTE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

U.S. BRION
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

& SIUS

-- Fin --

v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

lvNeNo]

79,0
86,0
73,0

68,0
86,0
78,0

70,0
82,0
66,0

79,0
74,0
71,0

ooo [eNeoNa] [eNeNe]

Séries
70,0 77,0
82,0 81,0
74,0 77,0
76,0 78,0
88,0 86,0
80,0 77,0
69,0 71,0
90,0 92,0
63,0 77,0
740 71,0
77,0 84,0
59,0 62,0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

74,0
85,0
75,0

63,0
74,0
66,0

76,0
88,0
70,0

77,0
85,0
60,0

ooo oo o oo

OO0 OO0 OO0OOo

Total
933,0

920,0

914,0

873,0

() Audika.

protections auditives sur-mesure



